TPR54-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Azoteq TPR54-P201-S Dodávateľ Azoteq Distribútor Azoteq
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU TPR54-P201-S
VÝROBCA Azoteq
POPIS 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 23083 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
SÉRIA IQ Switch®, ProxSense®
TYP SNÍMAČA Capacitive
TYP VÝSTUPU Digital
OSTATNÉ MENÁ 1790-1010
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 0°C ~ 40°C
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) Not Applicable
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
Číslo dielu: TPR54-P201-S
Výrobca / Značka: Azoteq
Popis produktu 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 23083 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie TPR54-P201-S
TPR54-P201-S.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
TPR1000A
výrobcovia:  Microsemi
popis:  RF POWER TRANSISTOR
Skladom:  4391 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
výrobcovia:  Azoteq
popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Skladom:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
výrobcovia:  Azoteq
popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Skladom:  25388 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
výrobcovia:  Azoteq
popis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Skladom:  33826 pcs
RFQ
TPR700
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Skladom:  266 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
výrobcovia:  Azoteq
popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Skladom:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Skladom:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
výrobcovia:  Azoteq
popis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Skladom:  29770 pcs
RFQ
TPR175
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Skladom:  748 pcs
RFQ
TPR400
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Skladom:  3433 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
výrobcovia:  Azoteq
popis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Skladom:  23606 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
výrobcovia:  Azoteq
popis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Skladom:  37617 pcs
RFQ